

7 september 2006

LUNDIN PETROLEUM FÖRVÄRVAR LICENSANDEL I BLOCK MARINE XI I KONGO (BRAZZAVILLE)

Lundin Petroleum (Lundin Petroleum) har ingått avtal om att förvärva en licensandel om 18,75% i blocket Marine XI i Kongo från SOCO International plc (SOCO).

Blocket är beläget i den Lower Kongo Basin, på grundt vatten, invid kusten, med ett vattendjup upp till 110 meter och omfattar cirka 1 400 km². Tidigare prospekteringsaktiviteter i blocket har resulterat i fyra oljefyndigheter, den största med initialt uppskattade utvinningsbara reserver mellan 30 till 60 miljoner fat. Ett kontrakt har tilldelats PGS Overseas AS för insamlandet av 1 200 km² 3D seismik. Fartyget Ramform Explorer förväntas starta insamlingen i början av oktober.

SOCO Exploration and Production, ett dotterbolag till SOCO, är operatör med en licensandel om 37,5%. Resterande licensandelar innehas av Raffia Oil SARL (18,75%), prospekterings- och produktionsfilialen av Société Nationale des Pétroles du Congo (SNPC) (15%) och Africa Oil & Gas Corporation (10%).

Lundin Petroleums tilldelningen av licensandelen är villkorad av att relevanta myndighetstillstånd erhålls i Republiken Kongo (Brazzaville).

Vi är glada över att offentliggöra detta förvärv av en licensandel om 18,75% i Marine XI blocket. Vårt inträde i Kongo Brazzaville belyser vår pågående satsning att säkra tillgången på olje- och gas resurser i mycket potentiella och under- prospekterade områden. Vi är övertygade om att tillämpandet av ny teknik i samband med prospektering och utbyggnad kommer att påvisa betydande reserver i blocket, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD i Lundin Petroleum.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien, Frankrike, Indonesien, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Ryssland, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract 40, vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50